
$ 9.000

$ 15.000

$ 10.000

$ 9.000

Deditos de queso y salsa de la casa x 6

Papas Niko chef (papa francesa, tocineta y queso cheddar)

150 gr. de carne 100% artesanal, huevo frito, plátano maduro, tocineta,
queso cheddar, vegetales frescos, pepinillos, salsas de la casa, pan brioche
artesanal.

Sola

Con papas y bebida

$16.000

$23.000



130 gr. de carne 100% artesanal, pollo desmechado, champiñones, tocineta,
queso cheddar, vegetales frescos, pepinillos, salsa de la casa, pan brioche
artesanal.

Sola

Con papas y bebida

$16.000

$24.000

130 gr. de carne 100% artesanal, queso frito, tocineta, queso cheddar, aritos
de cebolla, vegetales frescos, pepinillos, salsa de la casa, pan brioche

Sola

Con papas y bebida

$16.000

$23.000

180 gr. de pollo crispy, tocineta, queso cheddar, vegetales frescos, pepinillos,
salsa de la casa, pan brioche artesanal.

Sola

Con papas y bebida

$16.000

$22.000

2 carnes de 130gr. 100% artesanal, tocineta, queso cheddar, pollo desme-
chado, champiñones, queso frito, vegetales frescos, pepinillos, salsa de la
casa, pan brioche artesanal

Sola

Con papas y bebida

$18.000

$26.000



LA SENCILLA
130 gr. de carne 100% artesanal, tocineta, queso cheddar, vegetales
frescos, pepinillos, salsa de la casa, pan brioche artesanal.

Sola

Con papas y bebida

$13.000

$18.000

TOPPINGS

Carne desmechada

Pollo desmechado

Papas a la francesa

Papa casco

Huevo Frito

Tocineta

Pepinillos

$3.500

$3.500

$3.500

$4.000

$1.500

$2.500

$1.500



HACHI

Perr Calientes

TOMI
Salchicha americana, papa chips, tocineta, piña asada, queso, jamón,
salsas de la casa, pan brioche tipo perro.

Solo

Con papas y bebida

$11.000

$17.000

Salchicha americana, papa chips, tocineta, queso, cebolla caramelizada,
pepinillos, salsas de la casa, pan brioche tipo perro.

Solo

Con papas y bebida

$11.000

$17.000

Salchicha americana, papa chips, tocineta, pollo desmechado, champiñones,
cebolla caramelizada, queso, salsas de la casa, pan brioche tipo perro.

Solo

Con papas y bebida

$14.000

$18.000

Salchicha americana, carne desmechada, tocineta, queso, pico e gallo,
salsas de la casa, pan brioche tipo perro

Solo

Con papas y bebida

$14.000

$18.000

Salchicha americana, cebolla picada, queso gratinado, papas chips, salsas al gusto

Solo

Con papas y bebida

$9.500

$15.000

BRUNO

¡Nuevo!



Papa francesa, salchicha americana, tocineta, pollo desmechada, cham-
piñones, queso, pico de gallo, papas chip, lechuga picada y salsas de la 
casa.

$15.000

Papa francesa, salchicha americana, tocineta, pollo desmechada, carne
desmechada, champiñones, jamón, chorizo, queso, pico de gallo, papas chip, 
lechuga, picada, y salsas de la casa.

$22.000

$ 39.000

$ 68.000

$ 85.000

Papa francesa, salchicha americana, tocineta, pollo desmechado, 

carne desmechada, champiñones, jamón, chorizo, queso, pico e gallo, 

papas chip, lechuga picada y salsa de la casa

Para  2 

Para 4

Para 6

PARA PICAR Y COMPARTIR

¡Nuevo!

Para picar



LA ÚNICA
Chips de plátano, maíz dulce, tocineta, pollo y carne desmechada, 
champiñones, chorizo, salchicha, queso, papas chip, pico de gallo,
lechuga picada y salsas de la casa.
Sola

Con papas y bebida

$22.000

$27.000



Personal
Con Bebida
Para 2
Para 4
Para 6
Para 8

La lasaña para 4,6 y 8 únicamente 
para llevar y domicilios.

$17.000

$20.000

$ 85.000

$ 52.000

$ 70.000

$ 29.000

Champiñones salteados, pimentón, cebolla morada, tomate cherry, rugula, 
aceitunas negras, salsa, bechamel, queso mozzarella, queso parmesano y 
porción de pan baguette. 



Masa artesanal, salsa napoli, pepperoni premim, pepperoni artesanal
y queso mozarella



Personal (2 Sabores)

Mediana  (2 Sabores)

Grande (2 Sabores)

Familiar  (2 Sabores)

$ 14.000

$ 25.000

$ 37.000

$ 48.000

( Solo personal y Mediana)

Masa artesanal, salsa napoli, pimenton rojo y amarillo, tomate, cebolla
morada, tomates cherry, aceitunas negras, rugula, champiñones, queso 
mozzarella.

Masa artesanal, salsa napoli, jamon ahumado, salchicha americana,
salami, queso parmesano, queso mozarella.



$ 7.500

BEBIDAS SIN ALCOHOL

Coca cola
Manzana
Colombiana
Fuze tea durazno
Fuze te limon
Agua Botella
Agua con gas
Soda con Limon

$ 3.600
$ 3.600
$ 3.600
$ 3.600
$ 3.600
$ 3.500
$ 3.500
$ 4.800

Coca Cola 1.5L.
Mr. Te 1.5L.
Jarra de Limonada
Natural

$ 6.000
$ 6.000
 

$ 5.000

$ 6.000

$ 6.500

$ 5.000

$ 10.900

$ 10.900

$ 10.900

$15.000



PARA PARCHAR
- Cerveza Corona
- Cerveza Stella Artois
- Corona Michelada
- Coronita
- Tinto de verano 
- Balde de Coronitas x 6
- Jarra de Tinto de Verano 

$ 6.800
$ 7.500
$ 9.000
$ 4.500
$ 11.000
$ 26.000
$ 30.000

CERVEZA NACIONAL

- Poker Lata
- Club Colombia dorada

$ 4.000
$ 5.500

RON

- Daiquirí de Fresa
- Piña Colada
- Mojito

$12.000
$15.000
$12.000



Vodka
- Black Russian
- White Russian
- Sex on the Beach
- Espresso Martini
- Jame´s Bond

Ginebra
- Gin Tonic

$ 14.000
$ 14.000
$ 15.000
$ 15.000
$ 15.000

$ 15.000

Tequila
- Margarita Blue
- Tequila Sunrise

$ 18.000
$ 17.000
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